segunda-feira, 24 de maio de 2021  |  Ano X - Edição nº 01231 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

RESUMO DE CONTRATO 118/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA
DOURADA - Objeto: ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ALIMENTAÇÃO,
ATUALIZAÇÃO, MANUTENÇÃO DE DADOS E PRESTAÇÃO DE CONTAS NO PORTAL
DE CONVÊNIOS SICONV (PLATAFORMA BRASIL) DESTINADOS AO ATENDIMENTO
DA PREFEITURA DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA, CONTRATADO: LUCAS MATOS
VASCONSELOS, inscrita no CNPJ: 27.134.262/0001-03, Contrato nº Nº 118/2021; Valor:
R$ 67.800,00; Dot. Orçm.: 02.06.01 – 200 – 3390.39.00, FONTE 00 - ORDINÁRIO. Data
Ass. 09/04/2021; Vig. Até 09/04/2022 – Joelson Cardoso Rosário – Prefeito Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

809DFCC77684CC0B656E8DCE3A432953

		2021-05-24T15:04:19-0300